4. In Commemoratione Omnium Fidelium Defunctorum, Psalmi ad Completorium et alias Horas minores non amplius sumantur de occurrenti hebdomadæ die, sed proprii assignentur.

#### IV — DE OCCURRENTIA ET TRANSLATIONE FESTORUM EORUMQUE CONCURRENTIA

1. Festa Duplicia I et II classis, tam Ecclesiæ universalis quam alicujus loci propria, impedita etiam perpetuo, quocumque sublato privilegio hucusque certis Festis concessa, transferantur in primam sequentem diem non impeditam a Dominica quavis vel Vigilia Epiphaniæ, ab alio Festo Duplici I vel II classis, vel ab Officiis ejusmodi Festa respective excludentibus. Eadem Festa, tam I quam II classis, in II Vesperis non admittunt Commemorationem sequentis diei infra Octavam, neque cujusvis Officii

3. De même, est supprimé tout le propre de l'office de sainte Elisabeth, reine et veuve, sauf l'invitatoire, les hymnes, les leçons du 2<sup>e</sup> Nocturne, les versets des 1<sup>res</sup> et 2<sup>es</sup> Vêpres et de Laudes, les antiennes de *Magnificat* et de *Benedictus*, et l'oraison; et au 1<sup>er</sup> Nocturne, on récitera également les leçons de l'Écriture occurrente avec les répons du temps.

4. A la Commémoration de tous les fidèles défunts, les psaumes de Complies et des autres Petites Heures ne seront plus pris de la férie occurrente, mais on en assignera de propres.

#### IV — OCCURRENCE, TRANSLATION ET CONCURRENCE DES FÊTES

1. Les fêtes doubles de 1<sup>re</sup> et de 2<sup>e</sup> classe célébrées dans l'Église universelle ou appartenant au propre d'un lieu qui se trouvent empêchées, même perpétuellement, doivent, nonobstant tout privilège accordé jusqu'ici à des fêtes déterminées, être transférées au premier jour suivant non empêché par un dimanche quelconque; la vigile de l'Épiphanie, une autre fête double de 1<sup>re</sup> ou de 2<sup>e</sup> classe, ou par des offices qui excluent respectivement pareilles fêtes. Aux secondes Vêpres de ces doubles de 1<sup>re</sup> et de 2<sup>e</sup> classe, on ne fait mémoire ni

Simplicis, etiam si postera die integrum de eis celebrandum sit Officium.

2. Festa vero Duplicia majora vel minora aut Semiduplicia, quæ in universa Ecclesia celebrantur, si accidentaliter vel perpetuo impedita fuerint, non transferuntur, sed de eis fit Commemoratio juxta Rubricas, et legitur IX Lectio historica. Si tamen Festum impediens fuerit Duplex I classis Domini universalis Ecclesiæ, nil fit de Festo ut supra impedito : si vero fuerit aliud Duplex I classis, de Officio impedito fit Commemoratio tantum in Laudibus et in Missis privatis, et non legitur IX Lectio. Idem servatur de Festis propriis alicujus nationis, diocesis, Ordinis vel Instituti, quæ pariter, si in aliqua particulari Ecclesia suo die fuerint impedita, commemorantur vel omittuntur, ut supra. Festa autem propria alicujus nationis, diocesis, Ordinis, Instituti vel particularis Ecclesiæ, quæ in tota natione, diocesi, Ordine, Instituto vel in sua particulari Ecclesia impediuntur, si impedimentum sit accidentale, pariter commemorantur vel omittuntur ut supra : si impedimentum sit perpetuum, reponantur in proximiorum diem, ab Officio Duplici, a Festo Semiduplici, a Vigiliis privilegiatis et ab Octavis II ordinis non impeditam.